
JUMAVA 



UDK 72 414.3)f 
R1 484 

ISBN 9984 - 05 - 336 - 9 

Autori: Anita Antenišķe, 

Vita Banga, 

Jānis Krastiņš, 

Jānis Lejnieks, 

Zanda Redberga, 

Inese Sirmā, 

Ojārs Spārītis, 

Andris Zvirgzds 

Sastādītājs Jānis Lejnieks 

Konsultante Sandra Levāne 

Māksliniece Inga Barkāne 

Datorgrafiķis Jānis Elksniņš 

Grāmatas noformējumam izmantotas Leona Baloža, Ilgvara 

Gradovska, Aivara Holma, Gvido Kajona, Mārtiņa Kudrjavceva, 

Indriķa Stūrmaņa, Andra Tones fotogrāfijas, kā arī fotomateriāli no 

autoru personiskajiem arhīviem, žurnāla "Latvijas Architektūra" 

un Latvijas Arhitektūras muzeja krājuma. 

Pateicam ies par atbalstu projekta realizēšanā 

Un īpaši 

B Ū V F I R M A

Personīgi Andrim Kreisleram un Arnim Alsiņam. 

© Izdevums latviešu valodā, apgāds "ļumava", 2000 

© Jānis Lejnieks, sastādījums, 2000 

© Inga Barkāne, mākslinieciskais noformējums, 2000 

'fJ I 



ļauno tūkstošgadi -
XXI gadsimtu -
Rīga sagaida ar bagātīgu 
arhitektūras mantojumu, 
kā arī mūsdienīgām 
būvēm un interjeriem. 
"Rīgas arhitektūra" ir grāmata 
par pilsētbūvniecības vēsturi, 
tagadni un attīstības tendencēm 

• Pilsētas attīstības plāns 
• Arhitektūras stili 
• Dārzi un parki 
• Daudzstāvu dzīvojamā Rīga 
• Atjaunotās un restaurētās 

vēsturiskās celtnes 
• Ēkas un interjeri 
• Arhitektu biroji 


